

Erken çocukluk

çürükçüleri!

Süt dişleri normal dişlere oranla daha çok organik madde içerirler, bu nedenle çürümeye daha yatkınlardır, daha kolay ve hızlı çürürler

Biberon çürüğü olarak da adlandırılan erken dönem çocukluk çagı çürükleri bebeklerin özellikle üst ön süt dişlerinde başlayan ve diğer dişlere de hızla sıçrayan ve çok çabuk ilerleyen yaygın çürük tipidir. Çürüğü oluşturan biberon değil, biberonun içerisindeki şekeri, ballı ya da pekmezli süt, mama ya da anne sütüdür. Bu şekeri siviların tüm gece boyunca dişlerle temas etmesi süt dişlerinin hızlı bir şekilde çürümesine yol açar.

Bebek ağız bakımına ne zaman başlanmalı?

Bebeginiz 6-8 aylıkken, yani ilk dişler sürmeye başladıkdan sonra, ağız bakım işleminde de başlanmasını önerilir. Çok yumuşak bir diş fırçası veya ağız bakım mendilleri yardımıyla, bebegin dişlerindeki artıklar ve oluşan bakteri plağı temizlenebilir. Kullanılacak ürünlerin bebek diş ve dişetlerine özel olması çok önemlidir. Artık bebek ağız ve diş bakımına yönelik çok çeşitli ve doğal ürünler bulunmak mümkündür.

Bebeklere yönelik ağız bakım ürünleri

Bebeginizin narin diş ve dişetleri için pamuksu yumuşaklığa sahip bir fırçasıdır. Aynı zamanda diş kaşığı olarak kullanılabilen geniş fırça sapı, diş fırçasının bebegin ağız boşluğuna gereğinden fazla girmesini engeller. Kenleri şekillenmeyi andıran bu diş fırçaları eczanelerde ve Joker mağazalarında satılıyor.



Firefly Eğitici Diş Fırçaları:

Bebeginiz 2 yaşına geldiğinde, artık doğru diş fırçalama alışkanlığı kazandırmaya zamanı gelmiştir. Firefly müzikli ve ışıklı diş fırçaları bebeginize dişlerini ne kadar süre ile fırçalaması gerektiğini öğretiyor. Bebeginiz müzik bite ne kadar dişlerini fırçalayarak doğru diş fırçalama alışkanlığı kazanmaya başlar.

Spiffies Diş Silme Mendilleri:

Amerikalı pediatrist Ray Wagner tarafından geliştirilen tek kullanımlık taraflardan oluşan Spiffies, diş silme mendilleri olarak kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Doğal hus ağacından elde edilen içeriği ve özel dokusu, bakteri plağını temizlerken diş çürüklerine yol açan bakterileri de engelliyor. Elma ve Üzüm tat seçenekleri olan Spiffies mendillerini eczanelerde ve Joker mağazalarında bulabilirsiniz.

R.O.C.S. Baby Yutulabilir Diş Macunu:

Doğal içeriği olan R.O.C.S. Baby Diş macunları bebeklerin dişlerini temizler ve diş etlerini güçlendirir. Doğal içerikli diş macununu yuttuktan sonra R.O.C.S. Baby florid, suni tatlandırıcı ve renklendirici içeriyor. Eczanelerde, Joker ve Gratis mağazalarında satılıyor.

Steripod Diş Fırçası Hiyen Kabı: Diş fırçaları mikropaların çoğalması için çok uygun yerlerdir. Çocukunuzun diş fırçasında (ve sizin) milyonlarca bakteri ve mantar yaşıyor olabilir. Amerika'da üretilen Steripod adlı saklama kabının içinde keki yağı içeren bir bölme var. Kekik yağının buharı anti bakteriyel etki göstererek diş fırçasındaki mikropaları yok ediyor, fırçanızı güvenli saklamaya yardımcı olur. Steripod'un eczanelerde ve Joker mağazalarında satışına başlandı.



Eczanelerde, Joker ve Gratis mağazalarında satılıyor.

